МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ

САД» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                 с.Червоное                                                 №296

О создании службы по охране труда

С целью предупреждения и профилактики травматизма среди работников школы,

повышения ответственности должностных лиц по вопросам ОТ в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу по охране труда в школе в следующем составе:

Председатель комиссии – Слепушко Е.Н, директор.

Члены комиссии:

Молчанова Н.Н., специалист по охране труда;

Денислямова А.Ф., председатель ППО, учитель английского языка.

Мороченец Т.Е., заведующий хозяйством;

Котова Г.Н., уполномоченный по ОТ, учитель физической культуры.

2. Службе по ОТ проводить расследование несчастных случаев во время УВП,

организовывать проведение вводных инструктажей, прохождение медицинских осмотров

сотрудниками, осуществлять контроль за соблюдением законодательства Российской

Федерации по ОТ, выполнением правил по ОТ, БЖД.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Слепушко

       С приказом ознакомлен: